УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2024 год № 5 г

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Английскому языку в 2024/2025учебном году на территории Качканарского

городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по Английскому языку У правление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Английский
язык» в Качканарском городском округе в 2024/2025 учебном году (приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

а и, и я
® е К а ч ь

102в«

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8(34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «12» декабря 2024г. № 513

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Английский язык» в Качканарском

городском округе в 2024/2025 учебном году

ФИО участника Школа Класс Итоговый
балл Статус

Бабаян Михаил Мамиконович Школа №2 7 29 Победитель
Туполева Валерия Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 24 Призёр

Медведева Алина Анатольевна МОУ СОШ № 7 7 23 Призёр
Прибыткова Алина Сергеевна МОУ СОШ № 7 7 20 Призёр
Нечаев Дмитрий Романович МОУ Лицей 7 17 Призёр

Щербакова Татьяна Никитична МОУ СОШ № 7 7 17 Призёр
Мальцев Даниил Алексеевич МОУ Лицей 7 16 Призёр
Федорова Анна Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 15 Призёр

Захаров Андрей Александрович Школа №2 7 13 Призёр
Кузнецова Софья Викторовна МОУ Лицей 7 13 Призёр

Лобода Дарина Игоревна МОУ СОШ № 7 7 12 Призёр
Сандакова Анна Павловна МОУ Лицей 7 12 Призёр

Шурыгина Екатерина Дмитриевна МОУ СОШ № 7 7 12 Призёр
Гринева Валерия Олеговна Школа №2 7 11 Участник

Андреева Анастасия Алексеевна МОУ СОШ № 7 7 10 Участник
Кириллова Арина Владимировна МОУ СОШ № 7 7 10 Участник

Сизова Ульяна Алексеевна МОУ ООШ №5 7 10 Участник
Иогансон Дмитрий Павлович Школа №2 7 9 Участник

Ситниченко Владислав Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 7 9 Участник
Швецова Полина Станиславовна МОУ СОШ № 7 7 9 Участник

Горяев Глеб Даниилович МОУ Лицей 7 8 Участник
Крашенинникова Кристина

Андреевна МОУ Лицей 7 6 Участник

Теселкина Мила Александровна МОУ Лицей 7 5 Участник
Хаматов Тимур Венерович МОУ СОШ № 7 7 5 Участник

Бабинова Кристина Евгеньевна Школа им. К.Н. Новикова 7 4 Участник
Барихина Дарья Александровна МОУ Лицей 7 3 Участник

Шихов Илья Сергеевич МОУ Лицей 7 1 Участник
Кашапов Дамир Ленарович МОУ Лицей 7 0 Участник

Соловьев Станислав Александрович МОУ ООШ №5 7 0 Участник
Карасева Алиса Алексеевна МОУ СОШ № 7 8 48 Победитель

Пономарев Трофим Романович МОУ Лицей 8 44 Победитель
Завьялов Кирилл Олегович МОУ Лицей 8 30 Призёр
Рычкова Диана Эдуардовна МОУ СОШ № 7 8 29 Призёр

Швыркина Софья Андреевна МОУ Лицей 8 29 Призёр
Гринева Анна Юрьевна Школа №2 8 26 Призёр

Фазульянова Алина Маратовна МОУ СОШ № 7 8 25 Призёр
Барышева София Игнатовна МОУ СОШ № 7 8 24 Призёр
Новиков Кирилл Романович Школа им. К.Н. Новикова 8 23 Призёр

Пупова Виктория Александровна МОУ СОШ № 7 8 22 Призёр
Балуева Мария Олеговна Школа №2 8 21 Призёр

Бровкин Матвей Алексеевич Школа №2 8 20 Призёр
Диль Иван Николаевич МОУ Лицей 8 20 Призёр

Стряпунина Елена Дмитриевна Школа им. К.Н. Новикова 8 20 Призёр
Журавлева Милана Алексеевна Школа №2 8 19 Участник

Норакия Артём Евгеньевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 8 19 Участник

Костюкович Артём Владимирович
МОУ Валериановская школа

имени Героя Советского Союза
А.В. Рогозина

8 15 Участник

Кириллова Анна Александровна МОУ СОШ № 7 8 13 Участник
Семиколенных Дамир Алексеевич Школа им. К.Н. Новикова 8 13 Участник

Малышкина Алиса Евгеньевна МОУ Лицей 8 12 Участник

Сизова София Константиновна
МОУ Валериановская школа

имени Героя Советского Союза
А.В. Рогозина

8 12 Участник

Пономарев Савелий Валентинович МОУ Лицей 8 11 Участник
Казимиров Егор Евгеньевич Школа им. К.Н. Новикова 8 9 Участник

Колеватова Виктория Романовна Школа №2 8 9 Участник
Прядеина Мария Сергеевна МОУ СОШ № 7 8 9 Участник

Святкина Есения Вячеславовна МОУ СОШ № 7 8 9 Участник
Тукачева Светлана Сергеевна Школа им. К.Н. Новикова 8 9 Участник

Лужбин Егор Артемович Школа им. К.Н. Новикова 8 7 Участник

Павлов Денис Андреевич
МОУ Валериановская школа

имени Героя Советского Союза
А.В. Рогозина

8 7 Участник

Мельникова Карина Вадимовна МОУ СОШ № 7 8 6 Участник
Нарбутович Кира Дмитриевна МОУ Лицей 8 6 Участник

Корнева Анастасия Владимировна
МОУ Валериановская школа

имени Героя Советского Союза
А.В. Рогозина

8 5 Участник

Маслова Елизавета Эдуардовна МОУ СОШ № 7 8 5 Участник
Долинская Виктория Романовна МОУ Лицей 8 4 Участник
Игнатьев Иван Константинович Школа им. К.Н. Новикова 8 4 Участник

Фоменко Марина Сергеевна
МОУ Валериановская школа

имени Героя Советского Союза
А.В. Рогозина

8 3 Участник

Жукова Екатерина Александровна МОУ Лицей 9 52 Победитель
Баклаева Арина Валерьевна Школа №2 9 38 Призёр
Березина Кира Ильинична Школа №2 9 38 Призёр

Кузнецова Виктория Андреевна МОУ Лицей 9 37 Призёр
Шейерман Виктория Юрьевна Школа им. К.Н. Новикова 9 36 Призёр
Путяшев Дмитрий Сергеевич МОУ Лицей 9 35 Призёр

Клестов Виталий Александрович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 32 Призёр

Павлов Матвей Максимович Школа №2 9 32 Призёр
Рыжкина Анна Александровна МОУ Лицей 9 32 Призёр

Зудова Кира Андреевна МОУ Лицей 9 29 Призёр
Шушпанова Кира Сергеевна Школа №2 9 29 Призёр
Апчаева Есения Эдуардовна МОУ СОШ № 7 9 25 Участник

Криворучко Константин
Станиславович МОУ СОШ № 7 9 25 Участник

Семина Валерия Евгеньевна МОУ СОШ № 7 9 24 Участник
Бузмаков Тимофей Дмитриевич МОУ ООШ №5 9 23 Участник

Корешков Никита Сергеевич МОУ ООШ №5 9 23 Участник
Сунцова Мария Константиновна МОУ Лицей 9 23 Участник
Пимошина Анастасия Романовна МОУ СОШ № 7 9 20 Участник

Рябинин Иван Сергеевич Школа №2 9 19 Участник

Вотинцева Анна Андреевна МОУ Лицей 9 15 Участник

Щербинин Андрей Анатольевич ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 9 15 Участник

Фукалова Полина Дмитриевна Школа №2 9 13 Участник
Абакумова Диана Николаевна МОУ Лицей 9 12 Участник

Паутова Арина Олеговна МОУ Лицей 9 12 Участник
Барышникова Анастасия Андреевна МОУ СОШ № 7 9 10 Участник

Сазонова Лика Евгеньевна Школа №2 9 9 Участник
Двойных Кира Александровна Школа №2 9 7 Участник

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 10 74 Победитель
Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 10 50 Призёр

Курбатов Семен Школа им. К.Н. Новикова 10 49 Призёр
Черепанова Екатерина

Владимировна МОУ СОШ № 7 10 46 Призёр

Широкова Валентина
Владимировна МОУ Лицей 10 43 Призёр

Киртоака Александр Александрович МОУ СОШ № 7 10 41 Призёр
Иогансон Артем Павлович Школа №2 10 36 Призёр

Сильных Виктория Александровна МОУ Лицей 10 32 Призёр
Кожевников Арсений Алексеевич МОУ СОШ № 7 10 29 Призёр

Гекк Нина Леонидовна Школа №2 10 27 Участник
Улитина Арина Андреевна Школа №2 10 27 Участник
Лубянова Юлия Олеговна Школа им. К.Н. Новикова 10 26 Участник

Елисеева Юлия Александровна МОУ СОШ № 7 10 25 Участник
Галстян Ева Самвеловна МОУ СОШ № 7 10 24 Участник

Журавлев Дмитрий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 10 23 Участник

Никитин Арсений Сергеевич Школа №2 10 23 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа

имени Героя Советского Союза
А.В. Рогозина

10 17 Участник

Панфиленко Елена Артемовна Школа №2 10 17 Участник

Шубитидзе Михаил Ростомович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 10 15 Участник

Кабанова Дарья Владимировна МОУ СОШ № 7 10 9 Участник
Осадчий Данил Сергеевич Школа №2 10 9 Участник
Полоник Кира Ивановна Школа №2 10 9 Участник

Паньшин Кирилл Артемович МОУ Лицей 11 78 Победитель
Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 11 66 Призёр

Донских Иван Иванович Школа №2 11 63 Призёр
Верхоланцева Алиса

Константиновна МОУ Лицей 11 58 Призёр

Бадертдинова Карина Ильдаровна Школа №2 11 49 Призёр
Жданова Анастасия

Константиновна МОУ Лицей 11 41 Участник

Юрасов Артем Степанович Школа №2 11 37 Участник
Лихачев Даниил Дмитриевич Школа №2 11 26 Участник

Ермаков Валерий Павлович ГАПОУ СО «Качканарский горно
промышленный колледж» 11 23 Участник

Коротаева Эвелина Владиславовна МОУ Лицей 11 23 Участник
Рыбкина Милана Олеговна МОУ СОШ № 7 11 23 Участник
Гребнев Кирилл Евгеньевич Школа №2 11 12 Участник

Чечин Сергей Александрович Школа №2 11 8 Участник